



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 6

Licitação: 000171/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - UTENSILIOS PLÁSTICOS						
1	010.055.106	BACIA PLÁSTICA 30 LITROS Produto confeccionado em material resistente, de excelente qualidade.	UN	250	30,83	7.707,50
2	010.158.101	BACIA PLÁSTICA 40 LITROS Bacia de plástico, sem tampa, com capacidade para 40 litros, confeccionada em material resistente de excelente qualidade.	UN	195	37,85	7.380,75
3	010.155.633	LIXEIRA PLÁSTICA	UN	20	134,62	2.692,40
4	010.159.218	LIXEIRA	UND	15	43,08	646,20
5	010.156.016	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA - 30 LITROS Balde de plástico, com capacidade para 30 litros, com alça reforçada, material resistente, sem preferência de cor.	UN	325	38,34	12.460,50
6	010.162.698	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA - 10 LITROS Produto confeccionado em plástico de alta qualidade, resistente, com capacidade para 10 litros, com alça de arame galvanizado, sem tampa e sem aba.	UN	61	13,47	821,67
7	006.015.040	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA - 15 LITROS Produto confeccionado em plástico de alta qualidade, resistente, com capacidade para 15 litros, alça de arame galvanizado, sem tampa, sem aba, cor natural.	UN	329	17,13	5.635,77
8	010.155.992	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA - 20 LITROS Balde de plástico, com capacidade para 20 litros, sem tampa, sem aba, com alça reforçada, material resistente, sem preferência de cor.	UN	199	25,07	4.988,93
9	010.157.884	BORRIFADOR	UND	649	8,65	5.613,85
10	010.159.344	CAVALETE	UND	15	43,06	645,90
11	010.158.837	DISPENSER P/ COPO DE AGUA	UND	60	94,83	5.689,80
12	010.158.836	DISPENSER P/ COPO DE CAFE	UND	51	91,14	4.648,14
13	006.014.076	FRASCO PET COM VALULA PUMP 500 ML	UN	516	6,71	3.462,36
14	006.013.070	LIXEIRA PARA BANHEIRO	UN	558	8,69	4.849,02
15	006.013.992	LIXEIRA	UND	269	215,39	57.939,91
16	006.014.089	LIXEIRA 100 LITROS - PEDAL E ARMAÇÃO EM AÇO CAI	UND	155	394,49	61.145,95
17	010.162.709	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS. C/ TAMPA E PEDAL Lixeira. Capacidade 30 litros. Tampa com acionamento por pedal. Fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Alta resistência e durabilidade. Produto produzido dentro dos parâmetros exigidos pela Agencia Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA).	UN	161	86,73	13.963,53
18	010.158.465	LIXEIRA PLÁSTICA 40 LITROS. C/ TAMPA E PEDAL Lixeira. Capacidade 40 litros. Tampa com acionamento por pedal. Fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Alta resistência, durabilidade e de fácil limpeza. Produto produzido dentro dos parâmetros exigidos pela Agencia Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA).	UND	130	244,47	31.781,10
19	006.014.091	LIXEIRA 60 LITROS - PEDAL E ARMAÇÃO EM AÇO CAR	UND	115	271,04	31.169,60
20	006.014.087	LIXEIRA DUPLA PARA COPOS DESC. ÁGUA/CAFÉ	UND	60	80,40	4.824,00
21	010.157.926	LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS. C/ TAMPA E PEDAL Lixeira. Capacidade 15 litros. Tampa com acionamento por pedal. Fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Alta resistência e durabilidade. Produto produzido dentro dos parâmetros exigidos pela Agencia Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA).	UND	370	59,07	21.855,90
22	010.156.199	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LITROS. C/ TAMPA E PEDAL. Lixeira. Capacidade 60 litros. Tampa com acionamento por pedal. Fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Alta resistência e durabilidade. Produto produzido dentro dos parâmetros exigidos pela Agencia Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA).	UN	30	127,59	3.827,70
23	010.055.867	LIXEIRA CESTAO COM TAMPA	UN	15	316,01	4.740,15
Total ->					2.388,66	298.490,63



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 6

Licitação: 000171/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000002 - SACOS EM GERAL						
24	004.011.305	SACO PLÁSTICO BOBINA	UNID	510	61,11	31.166,10
25	834.001.012	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	UN	525	53,55	28.113,75
26	006.013.186	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS. PCT C/ 100 UN. Saco para lixo, elaborado com matéria-prima 100% virgem, em polietileno de alta densidade, absolutamente dentro dos padrões ABNT. Reforçado. Capacidade de 100 litros, medindo aprox 75cmx105cm, validade indeterminada; Micra 14 MM, embalagem com 100 unidades. Registro na ANVISA. Lote constando no rotulo na embalagem, conforme NBR 7500, 9190 e 9191.	PCT	3.341	154,97	517.754,77
27	006.015.120	SACO DE LIXO PRETO 110L C/ 100UNID	PCT	210	172,30	36.183,00
28	006.015.014	SACO DE LIXO PRETO 15 LITROS. PCT C/ 100 UN Saco para lixo, elaborado com matéria-prima 100% virgem, em polietileno de alta densidade, absolutamente dentro dos padrões ABNT. Capacidade de 15 litros, validade indeterminada; embalagem com 100 unidades. Registro na ANVISA. Lote constando no rotulo na embalagem, conforme NBR 7500	PCT	1.620	34,98	56.667,60
29	006.013.990	SACO DE LIXO	FD	589	229,69	135.287,41
30	006.013.187	SACO PARA LIXO PRETO 30 LTS. PCT C/ 100 UN. Saco para lixo, elaborado com matéria-prima 100% virgem, em polietileno de alta densidade, absolutamente dentro dos padrões ABNT. Reforçado. Capacidade de 30 litros, medindo aprox. 43cmx0,05mm, peso mínimo 950 gramas, validade indeterminada; embalagem com 100 unidades. Registro na ANVISA. Lote constando no rotulo na embalagem, conforme NBR 7500, 9190 e 9191.	PCT	1.349	62,90	84.852,10
31	010.155.404	SACO DE LIXO PRETO 50 LTS. PCT C/ 100 UN Saco para lixo, elaborado com matéria-prima 100% virgem, em polietileno de alta densidade, absolutamente dentro dos padrões ABNT. Reforçado. Capacidade de 50 litros, validade indeterminada; embalagem com 100 unidades. Registro na ANVISA. Lote constando no rotulo na embalagem, conforme NBR 7500, 9190 e 9191.	PCT	2.077	81,73	169.753,21
32	006.015.121	SACO PARA LIXO VERDE 110 LITROS C/ 100 UNID	PCT	80	185,59	14.847,20
33	006.015.122	SACO PARA LIXO VERDE 240 LITROS COM 100	PCT	20	268,81	5.376,20
34	006.015.123	SACO DE LIXO RESIDUOS INFECTANTES 100L C/ 100	PCT	280	192,24	53.827,20
35	006.015.083	SACO PARA RESIDUOS INFECTANTES 15 LITROS PCT	FD	15	45,55	683,25
36	006.015.124	SACO RESIDUOS INFECTANTES 30L C/ 100	PCT	155	76,48	11.854,40
37	006.015.125	SACO RESIDUO INFECTANTE 50L COM 100	PCT	540	99,65	53.811,00
38	006.015.126	SACO PLÁSTICO COM TARJA	PCT	80	90,42	7.233,60
163	006.015.325	SACO LIXO 70 LITROS	PCT	564	107,70	60.742,80
Total ->					1.917,67	1.268.153,59

00000003 - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

39	010.162.435	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFEÇÃO DE AVENTAIS DE TNT COM DUAS TIRAS NAS COSTAS COM ELÁSTICO NA MANGA.	UND	300	20,58	6.174,00
40	006.015.128	AVENTAL DE SEGURANÇA EM VINIL	UND	150	27,04	4.056,00
41	006.015.129	LUVA DE LÁTEX NATURAL NO TAMANHO MÉDIO	CX	550	40,72	22.396,00
42	006.015.130	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO EXTRA GRANDE	PAR	530	10,29	5.453,70
43	006.015.131	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO GRANDE	PAR	3.880	9,80	38.024,00
44	006.015.132	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO MÉDIO	PAR	2.530	9,80	24.794,00
45	006.015.133	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO PEQUENO	PAR	1.330	9,80	13.034,00
46	006.015.134	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA	PAR	100	20,11	2.011,00
47	006.015.135	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA	PAR	100	19,63	1.963,00
48	006.015.136	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA	PAR	100	19,63	1.963,00
49	006.015.137	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA	PAR	100	19,63	1.963,00
50	006.015.138	LUVA DE VINIL TAMANHO GRANDE	CX	24	33,37	800,88
51	006.015.140	LUVA DE VINIL TAMANHO MÉDIO	CX	224	33,37	7.474,88
52	006.015.143	LUVA DE VINIL TAMANHO PEQUENO	CX	10	33,37	333,70
53	006.015.236	LUVA DE SEGURANÇA POLIETILENO	PCT	820	7,22	5.920,40
54	006.015.149	TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM 100% PC PCT	PCT	690	21,56	14.876,40
Total ->					335,92	151.237,96



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 6

Licitação: 000171/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000004 - UTENSILIOS EM GERAL					
55	006.015.153 BOBINA MULTIUSO COM 50 PANOS	RL	1.559	25,70	40.066,30
56	006.015.157 BOBINA MULTIUSO COM 600 PANOS	RL	495	148,55	73.532,25
57	006.015.158 CABELEIRA (REFIL) DE ALGODÃO DE 320G COM CINTA	UND	150	40,53	6.079,50
58	006.015.162 COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE	UND	250	26,96	6.740,00
59	006.015.165 COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO PEQUENO	UND	290	22,29	6.464,10
60	006.015.168 CORDA PARA VARAL DE 10 METROS CONFECCIONAD.	UND	100	5,53	553,00
61	006.015.173 DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO PLÁSTICO NO FOF	UND	10	5,34	53,40
62	006.015.176 'DISCO PRETO PARA ENCERADEIRA	UND	30	44,21	1.326,30
63	006.015.179 ESCOVA DE LAVAR ROUPAS FORMATO OVAL	UND	595	6,29	3.742,55
64	006.015.185 ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA COM CERDAS DE	UND	360	12,18	4.384,80
65	006.015.189 ESFREGÃO MOP ÚMIDO	UND	5	103,22	516,10
66	006.015.139 ESPANADOR DE PENA SINTETICA	UND	2	57,98	115,96
67	006.015.145 ESPONJA DE LA DE AÇO	PCT	2.440	4,35	10.614,00
68	006.015.154 ESPONJA MULTI USO	PCT	3.450	7,92	27.324,00
69	006.015.150 FIBRA LIMPEZA GERAL	PCT	100	28,14	2.814,00
70	006.015.160 FIBRA LIMPEZA 260X102	PCT	189	54,72	10.342,08
71	006.015.164 FLANEJA 100% ALGODÃO	UND	3.560	3,42	12.175,20
72	006.015.171 FOSFORO ACENDEADOR DE MADEIRA	MC	939	6,30	5.915,70
73	006.015.094 MOP GIRATÓRIO COM BALDE	UNID	200	120,18	24.036,00
74	006.015.180 PÁ PARA LIXO COM FILETE	UND	645	53,00	34.185,00
75	006.013.336 PANO DE CHAO	UND	5.477	7,21	39.489,17
76	006.015.192 PANO DE PRATO	UND	1.415	6,55	9.268,25
77	006.013.326 PANO MULTIUSO. PCT C/ 5 UNIDADES	PCT	1.468	6,79	9.967,72
Pano Multiuso de limpeza para tudo (tipo perfix) limpa e dá brilho enxuga e lava, composição: 100% de fibra de viscose, látex sintético, corante e agente bacteriostático (triclosan) e fragrância, nas cores azul, rosa e verde. Embalagem: pacote com 5 unidades de 60cm x 33cm, uso doméstico. De boa qualidade, resistente.					
78	006.015.201 PRENDEDOR DE ROUPA SEM MOLAS	PCT	974	10,19	9.925,06
79	006.015.194 RASTELO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 22 DENTES	UND	166	26,51	4.400,66
80	006.015.196 REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO 38 A	UND	250	6,11	1.527,50
81	006.015.198 REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO 58 A	UND	60	7,93	475,80
82	006.015.200 RODO BASE DE ALUMÍNIO 1 METRO COM BORRACHA	UND	35	87,90	3.076,50
83	006.015.206 RODO BASE DE ALUMÍNIO 28 A 30 CM COM BORRACH.	UND	50	55,50	2.775,00
84	006.015.210 RODO BASE DE ALUMÍNIO 38 A 40 CM COM BORRACH.	UND	200	63,21	12.642,00
85	006.015.213 RODO BASE DE ALUMÍNIO 58 A 60 CM COM BORRACH.	UND	100	71,85	7.185,00
86	006.015.216 RODO BASE PLÁSTICA DE 28 A 32 CM	UND	30	11,27	338,10
87	006.015.218 RODO BASE PLÁSTICA DE 40 A 42 CM	UND	1.009	13,46	13.581,14
88	006.015.220 RODO BASE PLÁSTICA DE 58 A 60 CM	UND	1.254	17,32	21.719,28
89	006.015.222 SUPORTES PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS	UND	22	45,94	1.010,68
90	006.015.223 TOALHA DE ROSTO TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO	UND	530	11,14	5.904,20
91	006.015.225 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CAPA PLÁSTICA	UND	1.000	19,28	19.280,00
92	006.015.228 VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAUA RÍGIDA Nº 5 BA	UND	6	27,35	164,10
93	006.015.142 VASSOURA DE PALHA CERDAS NATURAIS	UND	845	53,91	45.553,95
94	006.015.144 VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	UND	678	21,33	14.461,74
95	006.015.148 VASSOURA DE PIAÇAUA COM BASE DE MADEIRA	UND	355	58,37	20.721,35
164	006.015.182 ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRAS E BICOS CC	UND	400	23,24	9.296,00
Total ->				1.429,17	523.743,44



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 6

Licitação: 000171/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000005 - PRODUTOS SANEANTES						
96	006.015.151	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CX	142	58,61	8.322,62
97	006.015.155	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	GL	6.812	21,67	147.616,04
98	006.015.156	ÁLCOOL ETÍLICO PERFUMADO	FRS	3.285	10,94	35.937,90
99	006.015.163	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 46,2°	CX	101	124,07	12.531,07
100	006.015.167	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 70°	FRS	5.238	13,74	71.970,12
101	006.015.172	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 70°	GL	860	59,65	51.299,00
102	006.015.175	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 92,8°	CX	140	182,81	25.593,40
103	006.015.178	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LITROS	GL	1.470	31,54	46.363,80
104	006.015.183	CERA ACRÍLICA 5 LITROS	GL	90	214,80	19.332,00
105	006.015.186	CERA AUTOBRILHO 5 LITROS	GL	135	239,79	32.371,65
106	006.015.190	CERA AUTOMOTIVA 200 GRAMAS	UND	45	28,75	1.293,75
107	006.015.195	DESINFETANTE 5 LITROS	GL	4.500	25,92	116.640,00
108	006.015.214	DESINFETANTE 500ML	FRS	270	9,00	2.430,00
109	006.015.217	DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS	GL	2.043	45,63	93.222,09
110	006.015.226	DETERGENTE BACTERICIDA 500ML	FRS	45	4,84	217,80
111	006.015.233	DETERGENTE CLORADO 5 LITROS	GL	1.071	85,99	92.095,29
112	006.015.237	DETERGENTE DESENGORDURANTE 5 LITROS	GL	5.958	29,74	177.190,92
113	006.015.243	DETERGENTE DESENGRAXANTE 5 LITROS	GL	72	105,35	7.585,20
114	006.015.246	DETERGENTE NEUTRO 500ML	FRS	9.223	3,45	31.819,35
115	006.015.249	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5 LITROS	GL	750	65,22	48.915,00
116	006.015.141	HIPOCLORITO HOSPITALAR	GL	1.361	20,97	28.540,17
117	006.015.147	HIPOCLORITO DESINFETANTE E BACTERICIDA	GL	882	35,34	31.169,88
118	006.015.275	IMPERMEABILIZANTE 5 LITROS COM AÇÃO SELADORA	GL	1.707	77,62	132.497,34
119	006.015.159	LIMPA ALUMINIO REMOÇÃO DE MANCHAS	GL	165	38,57	6.364,05
120	006.015.174	LIMPA ALUMINIO FLIP-TOP OU PUSH PULL	FRS	475	7,29	3.462,75
121	006.015.278	LIMPA VIDROS 500 ML	CX	281	72,48	20.366,88
122	006.015.181	LIMPADOR CONCENTRADO	GL	270	180,75	48.802,50
123	006.015.184	LIMPADOR DE PNEUS	FRS	27	11,13	300,51
124	006.015.187	LIMPADOR EM GEL	GL	225	80,67	18.150,75
125	006.015.191	LIMPADOR MULTIUSO	GL	1.652	34,30	56.663,60
126	006.015.197	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	FRS	1.519	6,54	9.934,26
127	006.015.199	LIMPADOR PERFUMADO	GL	630	95,16	59.950,80
128	006.015.202	LUSTRA MÓVEIS	FRS	567	7,58	4.297,86
129	006.015.204	MULTI INSETICIDA	UN	3.213	18,20	58.476,60
130	006.015.207	ODORIZADOR	UN	2.169	17,06	37.003,14
131	006.015.208	PEDRA SANITARIA	UN	3.024	5,92	17.902,08
132	006.015.212	CLORO ORGANICO	POTE	54	162,94	8.798,76
133	006.015.219	QUEROSENE	FRS	1.706	38,73	66.073,38
134	006.015.221	REMOVEDOR	FRS	234	36,31	8.496,54
135	006.015.224	SABÃO DE COCO EM BARRA	PCT	522	19,83	10.351,26
136	006.015.227	SABÃO EM BARRA	PCT	1.153	20,13	23.209,89
137	006.015.230	SABÃO EM PASTA 500G	POTE	6.327	12,10	76.556,70
138	006.015.232	SABÃO EM PÓ 4 KGS	PCT	495	54,28	26.868,60
139	006.015.161	SABÃO EM PÓ	CX	9.395	16,85	158.305,75
140	006.015.166	SAPONÁCEO	FRS	2.413	8,14	19.641,82
165	006.015.193	DESENTUPIDOR GRANULADO 300G	FRS	9	20,07	180,63
Total ->					2.460,47	1.955.113,50



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 6

Licitação: 000171/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
0000006 - PRODUTOS SANEANTES					
166 006.015.151	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CX	15	58,61	879,15
167 006.015.155	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	GL	756	21,67	16.382,52
168 006.015.156	ÁLCOOL ETÍLICO PERFUMADO	FRS	365	10,94	3.993,10
169 006.015.163	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 46,2°	CX	11	124,07	1.364,77
170 006.015.167	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 70°	FRS	582	13,74	7.996,68
171 006.015.172	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 70°	GL	95	59,65	5.666,75
172 006.015.175	ÁLCOOL ETÍLICO TEOR 92,8°	CX	15	182,81	2.742,15
173 006.015.178	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LITROS	GL	163	31,54	5.141,02
174 006.015.183	CERA ACRÍLICA 5 LITROS	GL	10	214,80	2.148,00
175 006.015.186	CERA AUTOBRILHO 5 LITROS	GL	15	239,79	3.596,85
176 006.015.190	CERA AUTOMOTIVA 200 GRAMAS	UND	5	28,75	143,75
177 006.015.193	DESENTUPIDOR GRANULADO 300G	FRS	1	20,07	20,07
178 006.015.195	DESINFETANTE 5 LITROS	GL	500	25,92	12.960,00
179 006.015.214	DESINFETANTE 500ML	FRS	30	9,00	270,00
180 006.015.217	DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS	GL	227	45,63	10.358,01
181 006.015.226	DETERGENTE BACTERICIDA 500ML	FRS	5	4,84	24,20
182 006.015.233	DETERGENTE CLORADO 5 LITROS	GL	119	85,99	10.232,81
183 006.015.237	DETERGENTE DESENGORDURANTE 5 LITROS	GL	662	29,74	19.687,88
184 006.015.243	DETERGENTE DESENGRAXANTE 5 LITROS	GL	8	105,35	842,80
185 006.015.246	DETERGENTE NEUTRO 500ML	FRS	1.024	3,45	3.532,80
186 006.015.249	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5 LITROS	GL	83	65,22	5.413,26
187 006.015.141	HIPOCLORITO HOSPITALAR	GL	151	20,97	3.166,47
188 006.015.147	HIPOCLORITO DESINFETANTE E BACTERICIDA	GL	98	35,34	3.463,32
189 006.015.275	IMPERMEABILIZANTE 5 LITROS COM AÇÃO SELADOR/	GL	189	77,62	14.670,18
190 006.015.159	LIMPA ALUMINIO REMOÇÃO DE MANCHAS	GL	18	38,57	694,26
191 006.015.174	LIMPA ALUMINIO FLIP-TOP OU PUSH PULL	FRS	52	7,29	379,08
192 006.015.278	LIMPA VIDROS 500 ML	CX	31	72,48	2.246,88
193 006.015.181	LIMPADOR CONCENTRADO	GL	30	180,75	5.422,50
194 006.015.184	LIMPADOR DE PNEUS	FRS	3	11,13	33,39
195 006.015.187	LIMPADOR EM GEL	GL	25	80,67	2.016,75
196 006.015.191	LIMPADOR MULTIUSO	GL	183	34,30	6.276,90
197 006.015.197	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	FRS	168	6,54	1.098,72
198 006.015.199	LIMPADOR PERFUMADO	GL	70	95,16	6.661,20
199 006.015.202	LUSTRA MÓVEIS	FRS	63	7,58	477,54
200 006.015.204	MULTI INSETICIDA	UN	356	18,20	6.479,20
201 006.015.207	ODORIZADOR	UN	241	17,06	4.111,46
202 006.015.208	PEDRA SANITARIA	UN	336	5,92	1.989,12
203 006.015.212	CLORO ORGANICO	POTE	6	162,94	977,64
204 006.015.219	QUEROSENE	FRS	189	38,73	7.319,97
205 006.015.221	REMOVEDOR	FRS	26	36,31	944,06
206 006.015.224	SABÃO DE COCO EM BARRA	PCT	58	19,83	1.150,14
207 006.015.227	SABÃO EM BARRA	PCT	128	20,13	2.576,64
208 006.015.230	SABÃO EM PASTA 500G	POTE	703	12,10	8.506,30
209 006.015.232	SABÃO EM PÓ 4 KGS	PCT	55	54,28	2.985,40
210 006.015.161	SABÃO EM PÓ	CX	1.043	16,85	17.574,55
211 006.015.166	SAPONÁCEO	FRS	268	8,14	2.181,52
Total ->				2.460,47	216.799,76

0000007 - PRODUTOS DESCARTÁVEIS EM GERAL

141 006.015.188	CORPO DESCARTÁVEL - 180ML	CX	1.259	193,31	243.377,29
142 006.015.169	COPO DESCARTÁVEL - 50ML	CX	618	216,26	133.648,68
143 006.015.203	FILME PLÁSTICO - 28CM	RL	245	50,79	12.443,55
144 006.015.205	FILME PLÁSTICO - 38CM	RL	13	148,80	1.934,40
145 006.015.209	FILTRO DE PAPEL - CAFÉ	CX	327	6,89	2.253,03
146 006.015.211	GUARDANAPO	PCT	3.625	4,65	16.856,25
147 006.015.215	LENÇOL HOSPITALAR	CX	750	122,42	91.815,00
148 006.015.231	LENÇOL - 50X70	CX	1.200	153,80	184.560,00
149 006.015.234	PAPEL ALUMÍNIO	RL	1.000	13,84	13.840,00
150 006.015.239	PAPEL HIGIÊNICO - 10CMX30CM	FD	6.259	164,93	1.032.296,87
151 006.015.242	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX800M	RL	700	43,25	30.275,00
152 006.015.244	PAPEL TOALHA BOBINA	FD	300	196,03	58.809,00
153 006.015.248	PAPEL TOALHA 25CMX100M	RL	40	26,55	1.062,00
154 006.015.250	PAPEL TOALHA - 20X21,5CM	PCT	2.456	9,31	22.865,36
155 006.015.252	PAPEL TOALHA 21X23CM	FD	12.259	35,25	432.129,75
Total ->				1.386,08	2.278.166,18



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 6 de 6

Licitação: **000171/25 PREGÃO PRESENCIAL**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000008 - PRODUTOS COSMÉTICOS					
156 006.015.256	ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS	GL	1.628	62,94	102.466,32
157 006.015.257	ÁLCOOL EM GEL - 1L	FR	2.900	19,37	56.173,00
158 006.015.285	ÁLCOOL - 800ML	UN	350	17,77	6.219,50
159 006.015.287	SABONETE EM BARRA	UN	545	4,45	2.425,25
160 006.015.289	SABONETE LÍQUIDO 800ML	UN	40	16,46	658,40
161 006.015.290	SABONETE LÍQUIDO 5L	GL	980	48,38	47.412,40
162 006.015.291	SABOBETE LÍQUIDO - 1L	FR	4.000	20,70	82.800,00
Total ->				190,07	298.154,87